1350

1344

Commissarius Sancti Pauli Apostoli pro xime venturo dare solvere numerare et cond
 officio Atrijs offi Capred Bismy shed repone et relinquere ne poptenq; et relictan
 nupur ab eodem officio non effi de iure nec anspare vel quous alio modo solutio
 sumus eiusdem impugnavi idq; sub vadio simili sumus septuaginta florenorū
 solod per eundem Recognitōnem Alen Sacko Maytkowski Linc Alig Succores q; factis
 Kobil: Kaptaris Maytkowska Alia et Bedenici sub ac Alig possens ob non solutis
 nem sumus supra scriptis effent alii debiti post tempore et loco spenq; ex pte ad sol
 vendū locum bti Quo quo quidem vadio modo scripto ad solvendū locum bti ac
 summa ppa pncipat non soluta solvenda utaq; existens nemorū Recognitōnem
 Sacko Maytkowski Bismier aut q; Succores Ad instantia supra nominata Alia
 Kaptaris Maytkowska Bedenici sub Linc Alig possens Ad officio Capred
 Capred Bismy shed Linc ve ceptu supra scripto quous respondendū spectat nēdū
 Neq; in pira lictōd terro tanquā peremptorio stare sin perere respondere va
 lidū q; solud hunc supi pncip huc satisfacere ac onne iudicatū pati debite et tene
 bitur se q; ac suos Succores ad eadem omnia obligat. Illud pncipū Terrenū perempto
 riū et alior oer exinde consequēdū Linc q; eiusdem terro semper peremptorio dū
 in firmitate pro maiori minoritate Succorū legatione ultra del extra Regū
 Aludo nullaten ad nūmēnta ad dūctōnem vel alio quibuscūq; dilacionib; et legalib;
 in pncipū non differendo ad quietationem ultra proximo offi q; offi Capred
 Bismy shed Terrot d; lictōnem sibi non ve a pncipū nullas q; Motōnem apella
 tiones ac eand; pncipū faciendo ac scripta omnia pncipū simplicib; vel
 triplicib; evasioneb; sub pncipū fatalib; dūm offi pncipū Terrenū bello
 lictōnem q; ac alio oib; dūm remedijs et defensi non subterfugiendo nec no
 do quous evadendo Itaq; offi pncipū ad q; mpta mediantē.

Krzysztof Kocowski Maitkowskier

Donat.

Comparere per totū coram officio et debi q; fer
 Capred.

1925

732

Caspary Capitad Prunysched d'obiti Ivan Kiseckowski olim kler' thesaur' Kiseckow
 kler' d' hinc datus mente et corpore exiens a Terris Bictib' Inibus Jurisdictionib' suis
 quibusvis proprijs et competens recedendo Prunysched Caspary Capitad Prunysched de
 nichil' in q'at' act' hinc attinet se ad loc' p'nt' ac t'no' Juris gal' orb' statibus et ple
 rane in incorporando atq' deb' i'endo p'lan' libere publice ac per ex p'p'os recogno
 uit Quia ipse bona sua propria et hereditaria fidelicet mediocriter Tentis priorior
 tium suarum generaliter omnia excepta forte dicta Gynoka in villa Maytkow Ter
 ra et Bictib' p'nt' Prunysched in ead' l'ris omni p'ri' p'nt' Jure dominio proprietate
 hereditate tituloq' hereditario l'ris omnib' et singulis eorundem bonorum utilitatib'
 fructib' p'nt'ib' redditib' emolumentis commodis obventis m'is atq' red'q' et p'nt'is
 q'lib' Imperio' d' hinc ex p'nt'is suis domini proprietatis hereditatis ac ut usui con
 petentis et p'rogatiuis p' se Recognit' hinc p'nt' ac quopud' alio referendo
 seu ex i' p'nt' d'nt' p'nt' ead'em forte p'nt' Recognit' tenet habuit et p'nt' de
 bat p'nt'q' concernebant ac eidem feniabant Jan ex mar' et de factis d'obitib' Waske
 et Tytko Maytkowskian nobilis Stanislaw Maytkowski Georgielonic' d' hinc cond'q'
 p'nt'is dedit d'oravit in sui p'nt' et resignavit p'nt' d'nt' d'nt' ac titulo p'nt' m'nt'
 et irrevocabit' d'nt' d'nt' in sui p'nt' et resignavit perpetuo et in d'nt' irrevocabit'
 l'ris q'nt' quidam bona p'nt' p' se Recognit' d'nt' in idem Recognit' d'nt' d'nt'
 Kiseckowski p'nt' d'nt' Maytkowskian d'nt' p'nt' et cond' p'nt' d'nt' d'nt'
 et de factis coram officio p'nt' d'nt' et ad nihil' realem d'nt' p'nt' et actualen p'nt'
 canq' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' et kler' d'nt' d'nt' qua' canq' d'nt' officio
 se ac acceptad' p'nt' d'nt' Maytkowski d'nt' d'nt' p'nt' p'nt' hinc ead'
 bona p'nt' d'nt' ad d'nt' p'nt' d'nt' et q'nt' fructib' tenent' habent' et p'nt'
 illib' quiete et pacific' d'nt' d'nt' ac ad suos d'nt' d'nt' d'nt' d'nt' d'nt'
 q'nt' fructib' libere et effectualiter tenent' d'nt' et d'nt' d'nt' d'nt' d'nt' ac
 i'ne hereditario d'nt' et tenentur memorat' Recognit' d'nt' d'nt' p'nt'
 se ac suos d'nt' d'nt' et super bonis suis gal' omnib' ac d'nt' quibusvis p'nt'
 habet' et habet' supra sui p'nt' d'nt' Maytkowskian d'nt' d'nt' d'nt' p'nt'

in subdit et obligat ad usus ipsos et eorum Successores in dictis bonis ad donata et ratione
 rationem em omnium ab omni et quavis impetitione iudiciali quavis unquam persona
 cuiuscumque Conditionis Status et sexus cuiuscumque existit per omnes et singulos Terras pres-
 sentes ad quolibet personam Terrarum spectat et pertinet et per totum in omni iudicio et
 officio Regni semper totius quovis operis fuerit tamen defendere eminere intercedere et
 deliberare ut arbitratum in possessionem reddere nec non hinc eadem bona ad donata ab
 omnibus in genere iudicibus et in personis iudicibus et possessionibus super eadem bona dona-
 ta in personis eorum quovis factis et faciendis Tamen etiam a quibusvis Litteratoribus
 super eadem bona ad donata importari et importari Litteras denique et per litteras processuales
 quibusvis quibusvis in quo aliquid punctis et gradu iuris dependens in quovis iudicio et officio Re-
 gni obtineri et obtineri ac super litteris illis ad donata reddere et perducendo
 erudire et deliberare mundum et libera privilegia facere ac etiam Intrinsecam et factam eorum
 officio quovis ad minus in fundo bonorum et factis dum per litteras et nobiles officios
 requiritur non denegare uno debet et tenebitur eadem libere dare et effectu
 ad utroque detegit et ad minus eadem possessionem et usum factis quibusvis omnibus quovis modo
 tam per se quam per suas quovis submissas et subordinatas personas non impedire nec
 adinere ipsorum Donatarum hinc et ipsorum Successores in litteris illis ad donata nullo
 modo iniuria etiam eadem bona ad donata ydem Donatarum sui sui ad possessionem quam
 omnino eorum ad litteras et usum factis quiete et pacifice et sine impediendo Donatarum
 quovis tenore habere et possidere queant et possint perpetuo et in terminis temporibus
 illis sub Terrarum Terrarum simpliciter illis corporali iuramento taxat et edicere
 Per eandem Recognita etiam in hac parte etiam Litteras Successores et factis illis
 Maykowski Donatarum sui et eorum possessionem ob non completam etiam per omnia
 et singulos tam in toto quod in parte quovis operis fuerit ad litteras hinc em
 quibusvis quidem Terrarum Terrarum simpliciter illis corporali iuramento taxat
 ad ipsos ad litteras hinc em ac ut aliqua pars ex litteris non completa completis
 litteras etiam renovari Recognita etiam in hac parte etiam Litteras Successores et factis illis
 Koski Litteras hinc ipsi Successores ad litteras hinc em supra scriptis nobilibus Warko et
 Thoma Maykowski etiam Stanisla Maykowski Gregorio hinc em etiam aliorum

posterior

~~1347~~

propter Ad officium & sicut Capitulū Capituli Bredon shied Extra receptū supra scriptū
 quo ad respondendū spectat mediante semper ut p̄no. libentis tamen tunc per
 p̄no stare sicut parere respondere danna & tunc Torrey p̄no sicut tunc hunc
 In p̄no hinc satisfacere ac omne indicat p̄no debita et tunc hunc p̄no ac hinc
 hinc v̄no ad eadem omnia obligat illū p̄no Terminū p̄no et alios c̄o
 exinde consequens Cuius eiusdem Terminos semper p̄no vera infirmitate p̄no
 nōn, ut nōn tunc In coram legatione intra ill extra Regis tunc nōn
 ad eadem ad tunc vel alio quibus dilacionibus et legalibus impediant
 ut differendo ad quietudinem ultra p̄no officii p̄no Capitulū Bredon shied
 Terminos dilaionem sibi non recipiat nullas. Mōnō hinc apellōnō ac eand p̄no
 ac faciendū ac p̄no omnia p̄no simplicibus vel simpliciter exceptis ubi hinc
 p̄no factis hinc p̄no Torrey bello conuentione q̄nō alio sicut
 tunc remedijs et defensionibus sicut p̄no nec nōn quomō eadem hinc
 p̄no p̄no hinc ad p̄no omnia mediante.

1347

Actum in Castro Prens Fesia
Quarta post festum Sancti Lu:
ca Evangelista proxima Anno
Domini Millesimo Sexcentis
Quinquagesimo Quarto
Osszechowski coniuges Letmi.
Rudo Gadomski sobosant.

21 / x / 1654

Comparenter personiter coram officio et hinc officii Capitulū Capituli Bredon shied
 Jacobus de Orzechowce Orzechowski. Titulus Lubecus et Sophia de Bogusyce
 alia Marḡa Andrea Boguski. Castellani Sars ced alia Coniuges legitimi et quidem
 Coniuges ad eadem hinc hinc p̄no et corporib; expectat a Termin

132